
PARENGĖ

Uždaroji akcinė bendrovė „Sistela“
Žalgirio g. 88, LT-09303 Vilnius
Įmonės kodas: 123743633
Tel: 8-5 2752645, faks.: 8-5 2750411
El. paštas: info@sistela.lt, www.sistela.lt
2012-10-23   Nr. 12-SK/02

ĮREGISTRAVO

VĮ Statybos produkcijos sertifikavimo centras
Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius
Įmonės kodas: 110068926
Tel: 8-5 2728077, faks.: 8-5 2728075
El.paštas: centras@spsc.lt, www.spsc.lt
2012-10-29 įsakymu Nr. B-12-021

DARBO MEDŽIAG Ų IR MECHANIZM Ų SĄNAUDŲ STATYBOJE
NORMATYVAI

RINKINYS:   N28P   Geležinkeliai

Kontaktinių tinklų atramos
1. Kontaktinių tinklų gelžbetoninių atramų įrengimas:

Kontaktinių tinklų gelžbetoninių atramų su taurinio tipo pamatais įrengimas iškasose
Kontaktinių tinklų gelžbetoninių atramų su taurinio tipo įkalamais pamatais įrengimas
Kontaktinių tinklų gelžbetoninių atramų su taurinio tipo pamatais ant atraminių

plokščių įrengimas iškasose
Kontaktinių tinklų gelžbetoninių vientisų atramų įrengimas iškasose
Kontaktinių tinklų gelžbetoninių vientisų atramų su gulekšniais įrengimas iškasose
Kontaktinių tinklų gelžbetoninių vientisų atramų su atraminėmis plokštėmis įrengimas
iškasose

2. Kontaktinių tinklų metalinių atramų montavimas:
Gelžbetoninių blokinių pamatų kontaktinių tinklų metalinėms atramoms įrengimas
Gelžbetoninių polinių pamatų kontaktinių tinklų metalinėms atramoms įrengimas
Kontaktinių tinklų metalinių atramų montavimas
Kontaktinių tinklų plieninių standžių skersinių montavimas ant atramų
Kontaktinių tinklų plieninių gembių montavimas, tvirtinant prie atramų
Kontaktinių tinklų atramų atotampų su inkarais įrengimas
Iškasų kontaktinio tinklo atramoms kasimas ir užpylimas rankiniu būdu

3. Kontaktinių tinklų traukos pastočių konstrukcijų montavimas:
Gelžbetoninių konstrukcijų atviriems skirstomiesiems įrenginiams montavimas
Kontaktinio tinklo kabelių gelžbetoninių kanalų įrengimas

4. Kontaktinių tinklų atramų demontavimas:
Kontaktinių tinklų gelžbetoninių vientisų atramų demontavimas
Kontaktinių tinklų gelžbetoninių atramų, sumontuotų į pamatus, demontavimas
Gelžbetoninių blokinių pamatų kontaktinių tinklų atramoms demontavimas
Kontaktinių tinklų metalinių atramų demontavimas
Kontaktinių tinklų atramų plieninių standžių skersinių demontavimas
Kontaktinių tinklų atramų gelžbetoninių inkarų su atotampomis demontavimas
Kontaktiniai tinklai

1. Kontaktinių tinklų pakabų montavimas:
Kontaktinių tinklų laikančių lynų išvyniojimas
Kontaktinių tinklų laidų išvyniojimas
Kontaktinių tinklų grandininių pakabų reguliavimas
Kontaktinių tinklų grandininių pakabų su vamzdiniais fiksatoriais reguliavimas
Kontaktinių tinklų pakabų parametrų tikrinimas ir reguliavimas po naujų laidų
įtempimo



PARENGĖ

Uždaroji akcinė bendrovė „Sistela“
Žalgirio g. 88, LT-09303 Vilnius
Įmonės kodas: 123743633
Tel: 8-5 2752645, faks.: 8-5 2750411
El. paštas: info@sistela.lt, www.sistela.lt
2012-10-23   Nr. 12-SK/02

ĮREGISTRAVO

VĮ Statybos produkcijos sertifikavimo centras
Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius
Įmonės kodas: 110068926
Tel: 8-5 2728077, faks.: 8-5 2728075
El.paštas: centras@spsc.lt, www.spsc.lt
2012-10-29 įsakymu Nr. B-12-021

Kontaktinių tinklų laikančių lynų ar kontaktinių laidų vienpusis inkaravimas
Kontaktinių tinklų laikančių lynų ir kontaktinių laidų kompensuojančių grandininių
pakabų vidurinis inkaravimas
Kontaktinių tinklų laidų iešmų montavimas
Laidų susikirtimo kontaktinių pakabų fiksuojančių atotampų (iki dviejų šakų)
montavimas
Pusiaukompensuojančių ir kompensuojančių pakabų sąsajos su kontaktiniais laidais
inkariniuose ruožuose įrengimas
Plieninių lynų antikorozinis padengimas

2. Palaikančiųjų ir įžeminimo įtaisų montavimas:
Kontaktinių tinklų lanksčių skersinių iš dviejų skersai laikančių izoliuotų lynų
(per 9-11 kelius) montavimas
Kontaktinių tinklų standžių skersinių fiksuojančių lynų ir trikampių pakabų
montavima
Kontaktinių tinklų standžių skersinių fiksuojančių stovų ir trikampių pakabų
montavimas
Kontaktinių tinklų standžių skersinių fiksuojančių gembinių stovų ir trikampių pakabų
montavimas
Kontaktinių tinklų apkabų, traversų, ilgintuvų montavimas ant atramų
Diodinių įžemiklių montavimas
Kontaktinių tinklų signalinių (nurodomųjų) ženklų tvirtinimas
Kontaktinių tinklų apsauginių repelentinių įtaisų tvirtinimas ant izoliatorių

3. Papildomų laidų montavimas:
Papildomų neizoliuotų laidų linijoje ant pakabinamų izoliatorių montavimas
Papildomų laidų vienpusis inkaravimas ant pakabinamų izoliatorių
Stovų (antgalių) montavimas ant atramų arba standžių skersinių

4. Kontaktinių tinklų aparatų montavimas:
Kontaktinių tinklų įpjautinių sekcionavimo izoliatorių montavimas
Kontaktinių tinklų sekcijinių izoliatorių montavimas
Kontaktinių tinklų viršįtampių ribotuvų montavimas
Kontaktinių tinklų vamzdelinių iškroviklių montavimas
Kontaktinių tinklų sekcijinių skyriklių montavimas

5. Kontaktinių tinklų pakabų ir laidų iškėlimas ir grąžinimas į darbinę padėtį
iš statybinių mašinų darbo zonos:
Kontaktinės pakabos laidų iškėlimas iš statybinių mašinų darbo zonos ir grąžinimas į
darbinę padėtį atramų keitimo vietose
Kontaktinių pakabų iškėlimas iš statybinių mašinų darbo zonos ir grąžinimas į darbinę
padėtį skersinių keitimo vietose

_______________


